Il Respons: 

(Arnone) 

WGF ?Area Amministrativa 

complessivo di € 8.361,16, di cui € 6.850,60 dalla voce A.1 Lavori, € 2,81 dalla voce A.2 oneri per la 

sicurezza ed € 1.507,75 dalla voce B.1 IVA sui Lavori; 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 40.359,43 (quarantamilatrecentocinquantanove/43), di 

cui alla fattura n. FE/2024/0074 del 23.12.2024 (SD] 13668913267), emessa dalla “GEOS S.R.L.” 

(C.F./P.IVA 02919830832), relativo alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2019, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art, 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 8.879,07 (ottomilaottocentosettantanove/07) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 49.238,50, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 774 del 21.04.202]1 e ss.mm.ii. (voce A.l Lavon €